Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

quinta-feira, 3 de maio de 2018 Ano II - Edição nº 00287 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Morro do Chapéu

publica

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
07D62F7E374A93C06CC48E57D61B37E3

quinta-feira, 3 de maio de 2018  |  Ano II - Edição nº 00287 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

SUMÁRIO
• AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇO Nº 004/2018.

• AVISO TERMO ADITIVO DE CONTRATO DE CREDENCIAMENTO - CONTRATO Nº 003CRED-IN-87/2017.

• AVISO DE DISTRATO/DESCREDENCIAMENTO - N° 003CRED-IN-04/2017.

• EXTRATO DE ADITIVOS DE CONTRATOS DE CREDENCIAMENTO 003/2017.

• DECRETO Nº 102/2018 E LEI Nº 1.168/2018.

• TERMO DE HOMOLOGAÇÃO.

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
07D62F7E374A93C06CC48E57D61B37E3

quinta-feira, 3 de maio de 2018  |  Ano II - Edição nº 00287 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Tomada de Preço

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇO Nº 004/2018

Objeto: Execução de obra de construção civil para implantação de melhorias sanitárias domiciliares/padrão FUNASA, na zona rural do Município de
Morro do Chapéu/Ba. Tipo: Menor Preço Global. Data: 18/05/2018, às 09:00 horas. Informações e Edital: http://www.morrodochapeu.ba.gov.br/. Anselmo Luis
Góes da Silva – Presidente da CPL.

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
BAB75364B195731318013690F08A4AA8

quinta-feira, 3 de maio de 2018  |  Ano II - Edição nº 00287 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

quinta-feira, 3 de maio de 2018  |  Ano II - Edição nº 00287 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48

AVISO
TERMO ADITIVO DE CONTRATO DE CREDENCIAMENTO

O Presidente da Comissão de Licitação do Município de Morro do Chapéu /BA, no uso de suas atribuições legais, vem a público informar que TORNA SEM EFEITO a
publicação do Extrato de Termo Aditivo de Contrato de Credenciamento - Contrato nº 003CRED-IN-87/2017, veiculado no Diário Oficial dos Municípios – DOM, edição nº
00286, do dia 02/05/2018. Anselmo Luis Góes da Silva – Presidente da CPL.

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
B0845041CEF9C39945D69C4657A75336

quinta-feira, 3 de maio de 2018  |  Ano II - Edição nº 00287 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

quinta-feira, 3 de maio de 2018  |  Ano II - Edição nº 00287 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Credenciamento

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU

CNPJ Nº 13.717.517/0001-48

AVISO DE DISTRATO/DESCREDENCIAMENTO

Credenciamento de n° 003CRED-IN-04/2017. Objeto: Credenciamento de Pessoa(s) Física(s) e/ou Jurídica(s) para prestação de serviços especializados de
Odontólogo visando o atendimento aos usuários do Município, por preço tabelado. Credenciante: Fundo Municipal de Saúde de Morro do Chapéu. Credenciado:
VITOR SILVESTRE BOMFIM. Assinatura: 19/04/2017. Decorrente do Credenciamento n° 003CRED-IN/2017. Data: 14/11/2017 Morro do Chapéu/BA. Karina Luiza
Leandro de Souza – Secretária Municipal de Saúde.

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
9792DF596AAAE0254D670DFE4C1C12E8

quinta-feira, 3 de maio de 2018  |  Ano II - Edição nº 00287 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

quinta-feira, 3 de maio de 2018  |  Ano II - Edição nº 00287 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Credenciamento

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48

EXTRATO DE ADITIVOS DE CONTRATOS DE CREDENCIAMENTO
CREDENCIAMENTO 003/2017

O Fundo Municipal de Saúde de Morro do Chapéu – BA utiliza-se do presente para dar conhecimento aos aditivos de contratos decorrentes do credenciamento
supra, cujo objeto versa sobre a contratação de profissionais para prestação de serviços especializados de saúde, conforme extrato resumido abaixo. Fundamento
Legal: art. 25 caput da lei 8.666/93. Karina Luiza Leandro de Souza – Secretária Municipal de Saúde.

CONTRATO Nº CREDENCIANTE CREDENCIADO FUNÇÃO VIGÊNCIA
VALOR

MENSAL

003CRED-IN-17/2017 Fundo Municipal de Saúde Maria das Graças Santos da Silva Téc. Enfermagem
24/04/2018 à
24/06/2018

R$ 1.056,00

003CRED-IN-21/2017 Fundo Municipal de Saúde Glaciana Teles de Lima Magalhães Téc. Enfermagem
02/052018 à
02/07/2018

R$ 1.056,00

003CRED-IN-28/2017 Fundo Municipal de Saúde Ana Paula Vitoria Santos Téc. Enfermagem
24/04/2018 à
24/06/2018

R$ 1.056,00

003CRED-IN-29/2017 Fundo Municipal de Saúde Rosacleuma Pires de Oliveira Téc. Enfermagem
24/04/2018 à
24/06/2018

R$ 1.056,00

003CRED-IN-30/2017 Fundo Municipal de Saúde Eliana Rodrigues dos Santos Téc. Enfermagem
19/04/2018 à
19/06/2018

R$ 1.056,00

003CRED-IN-39/2017 Fundo Municipal de Saúde Estela Regina Sena de Souza Eluf Téc. Enfermagem
24/04/2018 à
24/06/2018

R$ 1.056,00

003CRED-IN-80/2017 Fundo Municipal de Saúde Daniela Oliveira Souza Enfermeira PSF
19/04/2018 à
19/06/2018

R$ 2.500,00

003CRED-IN-85/2017 Fundo Municipal de Saúde Ortolab Clínica e Diagnóstico Ltda Médico Ortopedista
19/04/2018 à
19/06/2018

R$ 6.000,00

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
2899630223CB3050DE8FC01692452D41

quinta-feira, 3 de maio de 2018  |  Ano II - Edição nº 00287 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

quinta-feira, 3 de maio de 2018  |  Ano II - Edição nº 00287 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Outros

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
F705B071CF251288D756544CDC4CF656

quinta-feira, 3 de maio de 2018  |  Ano II - Edição nº 00287 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

quinta-feira, 3 de maio de 2018  |  Ano II - Edição nº 00287 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

/2018 de 04 de janeiro
2018

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
F705B071CF251288D756544CDC4CF656

quinta-feira, 3 de maio de 2018  |  Ano II - Edição nº 00287 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

quinta-feira, 3 de maio de 2018  |  Ano II - Edição nº 00287 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
F705B071CF251288D756544CDC4CF656

quinta-feira, 3 de maio de 2018  |  Ano II - Edição nº 00287 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

quinta-feira, 3 de maio de 2018  |  Ano II - Edição nº 00287 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Outros

_____________________________________________________________________________

Rua Coronel Dias Coelho, 188 – Centro, Morro do Chapéu – BA
www.morrodochapeu.ba.gov.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal de MORRO DO CHAPÉU, no uso das atribuições que lhe são conferidas por

Lei, HOMOLOGA, nesta data, o PROCESSO SELETIVO PÚBLICO, realizado nos dias 03 e 04 de Março

de 2018, destinado ao preenchimento de vagas do quadro de funcionários da Prefeitura Municipal

de Morro do Chapéu, objeto do Edital de Processo Seletivo nº 001/2017, de 26/12/2017 e suas

retificações, com base no Resultado Oficial Final, após finalizadas todas as etapas previstas,

divulgado em 27/04/2018, relacionando os candidatos por ordem de classificação, e após o

julgamento de todos os recursos apresentados e respondidos, através da Empresa CONPASS –

Concursos Públicos e Assessorias EIRELI-EPP, responsável pela aplicação do concurso.

Morro do Chapéu - BA, em 02 de Maio de 2018.

LEONARDO REBOUÇAS DOURADO LIMA

Prefeito Municipal

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
07D62F7E374A93C06CC48E57D61B37E3

		2018-05-04T09:59:59-0300